
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成31年 3月31日現在

H31.04.02

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(965 966 177 044,1
00120 北黒田 )3(504,1 415,1 617,1 032,3
00121 浜（北黒田） 5 7 5 21
00131 北黒田（宗意原） 041 011 371 382
00132 浜（宗意原） 761 071 191 163
00133 筒井（宗意原） )2(829 420,1 401,1 821,2
00141 北黒田（新立） 11 21 61 82
00142 浜（新立） 276 706 407 113,1
00143 筒井（新立） )1(533 143 173 217
00150 浜（本村） 732 391 812 114
00160 筒井 )7(717,1 998,1 470,2 379,3
00161 筒井（社宅） 441 341 6 941

松前校区　計 )71(033,6 986,6 943,7 830,41

00210 徳丸 895 196 357 444,1
00220 中川原 874 285 926 112,1
00230 出作 643 953 344 208
00240 神崎 816 796 787 484,1
00250 鶴吉 )1(313 183 824 908
00259 鶴吉（鶴寿荘） 22 5 81 32
00260 横田 711 711 551 272
00270 大溝 751 771 912 693
00279 大溝（老人ホーム） 94 12 82 94
00280 永田 091 212 652 864
00290 東古泉 132 082 582 565

北伊予校区　計 )1(911,3 225,3 100,4 325,7

00310 大間 )1(712 802 352 164
00320 上高柳 045 285 486 662,1
00330 恵久美 844 425 165 580,1
00339 恵久美（公務宿） 45 95 52 48
00340 昌農内 )1(175 716 737 453,1

00350 西高柳 )1(105 185 916 002,1
00360 西古泉 )3(597 639 200,1 839,1
00370 北川原 225 365 236 591,1
00379 北川原（エンゼル） 84 6 24 84
00380 北川原（塩屋） )1(872 882 433 226

岡田校区　計 )7(479,3 463,4 988,4 352,9

合　　　　計 )52(324,31 575,41 932,61 418,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成31年 3月31日現在

H31.04.02

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(965 866 867 634,1
00120 北黒田 )3(993,1 315,1 707,1 022,3
00121 浜（北黒田） 5 7 5 21
00131 北黒田（宗意原） 211 801 741 552
00132 浜（宗意原） 661 071 091 063
00133 筒井（宗意原） )2(529 120,1 690,1 711,2
00141 北黒田（新立） 11 21 61 82
00142 浜（新立） 966 506 107 603,1
00143 筒井（新立） )1(533 143 073 117
00150 浜（本村） 532 191 812 904
00160 筒井 )7(317,1 398,1 460,2 759,3
00161 筒井（社宅） 441 341 6 941

松前校区　計 )71(382,6 276,6 882,7 069,31

00210 徳丸 795 096 357 344,1
00220 中川原 674 085 926 902,1
00230 出作 543 853 344 108
00240 神崎 116 396 487 774,1
00250 鶴吉 )1(313 183 724 808
00259 鶴吉（鶴寿荘） 22 5 81 32
00260 横田 711 711 551 272
00270 大溝 751 771 912 693
00279 大溝（老人ホーム） 94 12 82 94
00280 永田 091 212 652 864
00290 東古泉 822 082 282 265

北伊予校区　計 )1(501,3 415,3 499,3 805,7

00310 大間 )1(512 602 252 854
00320 上高柳 835 185 386 462,1
00330 恵久美 844 425 165 580,1
00339 恵久美（公務宿） 45 95 52 48
00340 昌農内 )1(655 416 427 833,1

00350 西高柳 )1(194 675 316 981,1
00360 西古泉 )3(597 539 000,1 539,1
00370 北川原 225 365 236 591,1
00379 北川原（エンゼル） 84 6 24 84
00380 北川原（塩屋） )1(872 782 433 126

岡田校区　計 )7(549,3 153,4 668,4 712,9

合　　　　計 )52(333,31 735,41 841,61 586,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成31年 3月31日現在

H31.04.02

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(4 1 3 4
00120 北黒田 )3(9 1 9 01
00131 北黒田（宗意原） 82 2 62 82
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(5 3 8 11
00142 浜（新立） 3 2 3 5
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )7(11 6 01 61

松前校区　計 )71(46 71 16 87

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 7 4 3 7
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00290 東古泉 3 3 3

北伊予校区　計 )1(51 8 7 51

00310 大間 )1(3 2 1 3
00320 上高柳 2 1 1 2
00340 昌農内 )1(61 3 31 61
00350 西高柳 )1(11 5 6 11
00360 西古泉 )3(3 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )7(63 31 32 63

合　　　　計 )52(511 83 19 921


